協会専任職員二次募集

一般社団法人 強化プラスチック協会では、協会事務局の活動を強化するために専任職員を

下記の通り募集致します。

◆募集条件

  ・FRPについての知識・経験のある方

  ・55歳未満の方（できるだけ若い方を歓迎）

  ・ワード、エクセル、パワーポイント等パソコンが使える方、事務能力の高い方

  ・健康な方

◆職務内容

  ・協会の業務全般（協会HP更新業務を含む可能性もあります）

◆勤務時間

  ・勤務時間：9:30～17:15（昼休み 45分間）

◆給与その他

    ・給与および賞与(2回/年)支給

     経験と年齢に応じて採用時に決定

   ・交通費別途支給（上限あり）

・社会保険、雇用保険、健康保険に加入

◆勤務開始時期

・8月以降の早い時期からを希望（遅くとも 9月末）

◆応募方法

  下記書類をメールに添付して送信下さい。メール送信できない場合は郵送下さい。

    ・履歴書（写真付）および経歴書（市販のもので結構です）

    ・推薦書（身近な方の作成でも結構です）

・郵送先：

〒101-0021

東京都千代田区外神田 6-2-8ビジネスプレイス外神田

  一般社団法人 強化プラスチック協会 矢作雅男 宛

  ・メール：m-yahag@jrps.or.jp

◆応募者多数の場合は、書類選考し面談の上決定します。なお、応募書類は返送しません。

◆問い合わせ先電話番号：03-5812-3370

◆応募締切 平成 27年 7月 17日（金）

以上

mailto:m-yahag@jrps.or.jp